PAGE
2

ПРОТОКОЛ № ______

собрания первичной организации Профсоюза
___________________________________________
(наименование организации Профсоюза)

г._____________

«__»_______20__г.

___:___
Состоит на учете  - ___ членов  Профсоюза
Присутствуют на собрании   - __ членов Профсоюза
Собрание первичной организации Профсоюза правомочно (имеет кворум) и объявляется открытым.

СЛУШАЛИ: о выборах председателя и секретаря собрания.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем собрания ________________, секретарем  _________________
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: об утверждении повестки дня собрания.
ПОСТАНОВИЛИ: включить в повестку дня собрания следующие вопросы:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О реорганизации первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ _______________________________» (наименование учреждения) в форме присоединения к Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ  ____________________________________ .
2. О составлении передаточного акта.

3. О согласовании решения о реорганизации в форме присоединения, порядке и условиях присоединения и решения об утверждении передаточного акта.
ПОСТАНОВИЛИ:  утвердить  повестку дня собрания.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о варианте голосования по вопросам повестки дня.
ПОСТАНОВИЛИ: по всем вопросам повестки дня решение принимать путем открытого голосования.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о подсчете голосов при проведении голосования в соответствии с повесткой дня.

ПОСТАНОВИЛИ: поручить проводить подсчет голосов при проведении голосования в соответствии с повесткой дня председателю собрания.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о реорганизации первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ _____________________________________  (наименование учреждения) в форме присоединения к Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ  ______________________________________
ПОСТАНОВИЛИ: провести реорганизацию первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ _______________________________ (наименование учреждения) в форме присоединения к Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ __________________________________
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: об утверждении передаточного акта.
ПОСТАНОВИЛИ: передать имущество Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ _________________________________  Первичной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ _____________________________________________, для чего утвердить передаточный акт на основании п.3 ст.34 Устава Профсоюза работников здравоохранения РФ.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о согласовании решения о реорганизации в форме присоединения, порядке и условиях присоединения и решения об утверждении передаточного акта.

ПОСТАНОВИЛИ: Согласно статьям 32, 34 Устава Профсоюза работников здравоохранения РФ направить в Президиум комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ для согласования второй экземпляр протокола и утвержденный передаточный акт.
Принято единогласно.
Председатель собрания: ___________/___________________
Секретарь собрания: ____________/___________________